令和  年  月  日

新資格者 住  所

電話番号

 氏
（ふり

名
がな）

            ○印

（生年月日    年   月   日 ）

        現資格者 住 所

              氏  名              ○印

※現資格者が死亡している場合、押印不要です。

愛本新用水土地改良区理事長殿

組合員の変更通知について

愛本新用水土地改良区組合員の資格を変更したので、土地改良法第４３条第１項の

規定により、次のとおり通知する。

記

１）土 地 の 所 在

所在地
地 番 地目

地  積

㎡
地 主 名

自 小

作
摘  要

大 字 字

２）資格得喪の原因及びその時期

 １、原 因  相続 ・ 売買 ・ その他（                  ）

 ２、時 期  平成・令和   年   月   日